
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

 

ДЫШЕТОНЪЯ УПРАВЛЕНИЕЗ 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

П Р И К А З 

 
18. 09. 2015 № од-45 

 

О реализации подпрограммы «Детское и школьное питание»  

государственной программы Удмуртской Республики  

«Развитие потребительского рынка Удмуртской Республики»,  

 Муниципальной программы муниципального образования«Глазовский район»  

«Развитие образования и воспитание» на 2015-2020 годы 

  

 В целях реализации республиканской подпрограммы «Детское и школьное питание», 

и муниципальной программы «Развитие образования и воспитания» на 2015-2020 годы 

приказываю: 

 

1. Утвердить: 

Порядок обеспечения питанием обучающихся 1-11 классов общеобразовательных 

учреждений муниципального образования «Глазовский район» из малообеспеченных семей 

(кроме детей из многодетных малообеспеченных семей), в том числе из неполных семей 

(приложение 1); 

Порядок организации обеспечения завтраком обучающихся первых-пятых классов 

общеобразовательных учреждений муниципального образования «Глазовский район» 

(приложение 2). 

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования Администрации 

муниципального образования «Глазовский район» от 03.04.2013 года № 16 «О реализации 

республиканской и муниципальной целевых программ «Детское и школьное питание» на 

2010-2014 годы 

 

Начальник Управления образования      Т.П. Русских   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ф.Г. Чупина 

5 90 45


